

Materiale intretinere

I.D.: 70726885

Data publicarii	28.06.22	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 371,50 RON - 371,50 RON

Descriere: Nr. Denumire produs/serviciu U.M. Cant. 1 Uscator rufe 18 m Buc 2 78.0000 156.0000
29.6400 2 Suport pentru lacat 100mm Buc 1 16.1000 16.1000 3.0590 3 Calareti sn
100buc/punga Buc 3 19.2000 57.6000 10.9440 4 Lacat look Buc 1 28.2000 28.2000 5.3580
5 Zavor cu tija cilindrica zng Buc 1 11.6000 11.6000 2.2040 6 Manusi sudura Buc 1 14.3000
14.3000 2.7170 7 Masca de sudura Buc 1 29.1000 29.1000 5.5290 8 Topex 50 nituri al
4,8*23 Buc 2 5.3000 10.6000 2.0140 9 Balama sudabila inel 100m Buc 4 12.0000 48.0000
9.1200 Subtotal 371.50 70.5850 Total plata 442.09 RON
